REQUERIMENTO Nº.08/18
EMENTA: RETIRADA DA PROPOSIÇÃO DE LEI Nº.13/2018
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa –MG

Senhor Presidente,

O Vereador que a este subscreve, de acordo com as normas regimentais, requer a Vossa Excelência, com base no artigo 197 e no inciso I do artigo 164 do Regimento Interno, a retirada de pauta da Proposição de Lei nº.13/2018 que “Dispõe sobre o atendimento aos alunos portadores do Transtorno do Déficit de Atenção com Hiperatividade - TDAH, na rede municipal de ensino e dá outras providências”, de autoria deste Vereador, importando, portanto, em seu arquivamento.
Câmara Municipal de Matias Barbosa, 22 de agosto de 2018.
Marcos Martins
-MARQUINHO DO PT-

Vereador